
MUNICÍPIO: CONSELHEIRO LAFAIETE

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JUNHO DE 2020

Analítico

FOLHA: 1

27 ago 2020 09:26

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  3.297.286.60 659.457.32 3.956.743.92

0.00 0.00 3.956.743.92

INSS100 100  140.325.34 27.184.41 167.509.75
0.00 0.00 167.509.75

ISSQN101 101  5.040.01 686.49 5.726.50

0.00 0.00 5.726.50

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO102 102  80.977.43 17.196.53 98.173.96

0.00 0.00 98.173.96

IRRF104 104  171.418.21 34.703.41 206.121.62
0.00 0.00 206.121.62

OUTRAS RESTITUIÇÕES106 106  1.650.53 0.00 1.650.53

0.00 0.00 1.650.53

ADIANTAMENTO A SERVIDOR107 107  6.056.52 310.00 6.366.52

0.00 0.00 6.366.52

RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO114 114  348.23 113.11 461.34
0.00 0.00 461.34

SALARIO FAMILIA115 115  437.58 48.62 486.20
0.00 0.00 486.20

Diárias de Viagem223 223  275.88 0.00 275.88
0.00 0.00 275.88

SALÁRIO MATERNIDADE235 235  3.658.46 3.658.46 7.316.92
0.00 0.00 7.316.92

PENSÃO ALIMENTÍCIA239 239  4.508.10 902.34 5.410.44

0.00 0.00 5.410.44

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:
3.711.982.89 744.260.69 4.456.243.58
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

3.711.982.89
0.00

247.462.22

247.462.22

3.959.445.11

744.260.69
0.00

950.212.42

950.212.42

1.694.473.11

4.456.243.58
0.00

247.462.22

247.462.22

4.703.705.80
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